BP 1184 f 211r 01 vr 23-10-1405.

Aleijdis dvw Marselius Delijen soen van Os verkocht aan Leonius Cannart een zesterzaad roggeland, in Oss, ter plaatse gnd Nedervelt, tussen Willelmus Delijen soen enerzijds en Johannes zwv Johannes Henssen soen anderzijds.

Solvit.

Aleijdis filia quondam Marselii Delijen soen de Os #cum tutore# sextariatam terre siliginee sitam in parrochia de Os ad locum dictum Nedervelt inter hereditatem Willelmi Delijen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Henssen soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Leonio Cannart promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Egidius datum in festo Severini.

BP 1184 f 211r 02 vr 23-10-1405.

De broers Arnoldus en Willelmus, kvw Paulus die Brouwer, en Theodericus die Wolf ev Oda dvw voornoemde Paulus maakten een erfdeling van goederen van wijlen voornoemde Paulus en wijlen zijn vrouw Katherina, die nu aan hen behoren.

Vooroemde Willelmus kreeg (1) een huis en tuin, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes van Coelen enerzijds en wijlen Henricus van der Teijnden anderzijds, (2) een stuk beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Willelmus van Haren enerzijds en Johannes Boen anderzijds, (3) 1/3 deel van een zeker deel dat aan voornoemde Katherina behoorde in een beemd, gnd die Bijesbeemt, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (4) alle erfgoederen en goederen, die wijlen voornoemde Paulus verworven had van Hughonem Daems soen, met de lasten die wijlen voornoemde Paulus en Katherina uit het voornoemde hadden.

Scribatur id quod ex transverso est cancellatum. Solvit.

Arnoldus #et Willelmus fratres liberi# (dg: filius) quondam Pauli die Brouwer et Theodericus die Wolf maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie dicti quondam Pauli palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis quondam Pauli predicti #et quondam Katherine eius uxoris# nund ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione #(dg: tercia pars cuiusdam prati dicti die Bijesbeemt siti in parrochia et loco predictis)# domus et ortus siti in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis de Coelen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici van der Teijnden ex alio item pecia prati sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Willelmi de Haren ex uno et inter hereditatem Johannis Boen ex alio ## {hier BP 1184 f 211r 03 invoegen}# atque omnes hereditates et bona quas dictus quondam Paulus erga Hughonem Daems soen acquisierat #simul cum oneribus que dictus quondam Paulus et Katherina ex premissis solvere consuevit'# dicto Willelmo cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes (dg: indi) super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna equaliter portare. Testes datum supra.

BP 1184 f 211r 03 vr 23-10-1405.

{Invoegen in BP 1184 f 211r 02}. #.

(dg: item tercia pars) item #tercia pars# (dg: due tercia partes totius) #cuiusdam# partis que ad dictam Katherinam spectabat in quodam prato (dg: si) dicto die Bijesbeemt sito in parrochia et loco predictis.

BP 1184 f 211r 04 vr 23-10-1405.

Voornoemde Theodericus kreeg (1) een stuk land, gnd die Netelbosch, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes die Meijer enerzijds en Johannes van der Teijnden anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen Johannes van Loen enerzijds en voornoemde Johannes van der Teijnden anderzijds, (3) geheel het deel dat Katherina wv voornoemde Paulus bezat, in een stukje beemd, gnd den Neckers Put, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (4) 2/3 deel van voornoemd deel dat aan voornoemde Katherina behoorde in voornoemde beemd gnd Bijesbeemt, (5) de helft van een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, die Hilla Vos bezat, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, beiderzijds tussen Gerardus Beij, strekkend vanaf de gemeint tot aan voornoemde Gerardus Beij, (6) de helft van een stuk land, in Oisterwijk, tussen Johannes sMeijer enerzijds en Gerardus zvw Lucia gnd Sij Ghenen anderzijds, met de lasten die voornoemde Paulus en Katherina hieruit hadden, (7) de helft van een b-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Oisterwijk, die Henricus die Stijcker in Oisterwijk moest leveren aan voornoemde wijlen Katherina, gaande uit een stuk land, in Haaren, dat voornoemde Henricus eertijds verworven had van voornoemde Katherina, (8) de helft van een b-erfpacht van 3 mud 2 lopen rogge, maat van Oisterwijk, die Petrus van Boerde met Lichtmis in Oisterwijk leverde aan voornoemde Katherina, gaande uit erfgoederen in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, ter plaatse gnd Stochasselt, welke erfgoederen voornoemde Petrus in pacht verkregen had van voornoemde Katherina.

Solvit.

Et mediante qua divisione pecia terre dicta die Netelbosch sita in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis die Meijer ex uno et inter hereditatem Johannis van der Teijnden ex alio item pecia terre sita ibidem inter hereditatem Johannis de Loen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van der Teijnden ex alio item #tota pars quam (dg: dictus) Katherina relicta dicti quondam Pauli possidere consueverat# 'particula prati dicta den Neckers Put sita in parrochia et loco predictis (dg: inter hereditatem inter) item due tercie partes dicte partis que ad dictam Katherinam spectabat in dicto prato Bijesbeemt vocato (dg: item medietas simul cum oneribus que dicti Paulus et Katherina exinde solvere Arnoldus consueverant) item medietas domus et orti #et hereditatum# (dg: cum hereditate) sibi adiacentium quos Hilla Vos possedere consueverat sitorum in parrochia de Tilborch (dg: et K) ad locum dictum Westilborch inter hereditatem Gerardi Beij ex (dg: uno et in) utroque latere coadiacentem tendentium a communitate ad hereditatem dicti Gerardi Beij item medietas pecie terre site in parrochia de Oosterwijn (dg: ad) inter hereditatem Johannis sMeijer ex uno et inter 'Gerardi filii quondam Lucie dicte Sij Ghenen ex alio #simul cum oneribus que dicti Paulus et Katherina exinde solvere tenebantur# item medietas hereditarie paccionis quinque lopinorum siliginis mesure de Oosterwijn quam Henricus die Stijcker solvere tenebatur dicte quondam Katherine et in Oosterwijn tradende ex pecia terre sita in parrochia de Haren quam dictus Henricus erga predictam Katherinam dudum acquisierat (dg: ut) atque medietas hereditarie paccionis trium modiorum et duorum lopinorum siliginis dicte mesure quam Petrus de Boerde solvere consuevit dicte Katherine hereditarie purificationis et in Oosterwijn tradende ex diversis hereditatibus sitis in parrochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch in loco dicto Stochasselt quas hereditates dictus Petrus erga predictam Katherinam ad pactum acquisierat ut dicebant dicto (dg: Arnoldo) #Theoderico# cesserunt in partem ut alii recognoverunt super etc

per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 211r 05 vr 23-10-1405.

Voornoemde Arnoldus kreeg (1) de helft van voornoemd huis, tuin en aangelegen erfgoederen, die wijlen voornoemde Hilla Vos bezat, (2) de helft van voornoemd stuk land, in Oisterwijk, met de lasten als hierboven, (3) de helft van voornoemde b-erfpacht van 5 lopen rogge, (4) de helft van voornoemde b-erfpacht van 3 mud 2 lopen rogge.

Solvit.

Et mediante qua divisione medietas dictorum domus orti et hereditatum quos dicta quondam Hilla Vos possidere consueverat item medietas dicte pecie terre site in parrochia de Oesterwyc #simul cum oneribus# ut supra item medietas dicte paccionis quinque lopinorum siliginis et medietas dicte paccionis trium modiorum et duorum lopinorum siliginis dicto Arnoldo cesserunt in partem ut (dg: alter) alii etc ter totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 211r 06 vr 23-10-1405.

Voornoemde Theodericus die Wolf beloofde aan voornoemde Arnoldus een lijfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407), gaande uit al zijn goederen

Solvit.

Dictus Theodericus die Wolf promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum dicto Arnoldo vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Arnoldi et non ultra purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 211r 07 vr 23-10-1405.

Voornoemde Willelmus en Theodericus deden tbv voornoemde Arnoldus zvw Paulus afstand van een b-erfpacht van 4 lopen rogge, die Engelberna van der Heijden met Lichtmis leverde aan voornoemde Arnoldus, gaande uit een stuk land, in Haaren, tussen Arnoldus van der Heijden enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint.

Solvit.

(dg: atque medietas) #Dicti Willelmus et Theodericus super# hereditaria paccione (dg: qua) quatuor lopinorum siliginis quam Engelberna van der Heijden solvit et solve (dg: tenet) consuevit Arnoldo predicto hereditarie purificationis (dg: et in) ex pecia terre sita in parrochia de Haren (dg: ad) inter hereditatem Arnoldi van der Heijden ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum uno fine ad communitatem ut dicebant et super jure ad opus dicti Arnoldi filii quondam Pauli predicti hereditarie renunciauerunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.